ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2021 г.								№ 13/24

О внесение изменений в постановление Вилючинской территориальной  избирательной комиссии от 07 июня 2018 года № 68/8  « О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 82»

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» Вилючинская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 82 с правом решающего голоса:
Павлову Тамару Владимировну 10.11.1981 года рождения, образование высшее, проживающую в г. Вилючинск, специалиста по абонентскому обслуживанию потребителей МКП ВГО «Вилючинский водоканал», выдвинутую в состав комиссии МОП « Единая Россия».
2. Опубликовать настоящее решение в "Вилючинской газете" и разместить на официальном сайте Вилючинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Коптеву А.И.

Заместитель председателя
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии						О.Н. Шапошникова

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии 					А.И. Коптева

[bookmark: _GoBack]